Відповідно до рішення Київської міської ради від 19 грудня 2019 
року № 461/8034 «Про визначення розмірів статутних капіталів комунальних 
некомерційних підприємств виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)» статутний капітал Підприємства

становить 892 953. "1 (вісімсот дев'яносто дві тисячі дев'ятсот п’ятдесят три 
грн. 71 коп.) гривень.

6.4. Джерелами формування майна Підприємства є:
комунальне майно, передане Підприємству Власником або

уповноваженим ним органом;
бюджетні кошти;
власні надходження Підприємства;
кошти, отримані за договорами укладеними в установленому